Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№  3 29 января 2014 г.

Рассмотрев:

Проект  Отчета о работе Счетной палаты Республики Татарстан в 2013 году,

Коллегия постановляет:

Утвердить Отчет о работе Счетной палаты Республики Татарстан в 2013

году.

Направить Отчет о работе Счетной палаты Республики Татарстан в 2013

году Президенту Республики Татарстан и  в  Государственный Совет Республики

Татарстан.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов